經銷商契約書
       股份有限公司(以下簡稱甲方)與     (以下簡稱乙方)和     (以下簡稱丙方)，對於商品交易及抵押權設定等相關事宜，締結以下契約：

第1條 對於甲方所批發予乙方之商品種類、數量、單價、交付方法等，另行協議並訂定契約。

第2條 價款在每月十日結算一次，而乙方則以翌月十日為票載發票日的支票支
付。若支票到期無法支付，或因第八條的規定，乙方喪失償還期限的利益時，乙方應立刻以現金支付債務金額予甲方。
第3條 乙方對於本契約上應支付甲方的金錢債務之履行若遲延時，以價款總額百分之  計算滯納金。
第四條  甲方對於乙方的資產狀態、營業成績、利益及損失處理狀況、營業方針、
        交易關係、勞務關係等業務狀況，可進行關係文件的閱讀及要求報告。
        當甲方向乙方提出前項要求時，乙方必須立刻配合。
第五條  甲方若因自己的情形或一般業界的景氣，或者對乙方的信用降低時，隨
        時都可以進行交易方法的變更，或暫時中止交易，或給予三個月的預告
        期間，然後解除契約。

第6條 關於乙方對甲方的一切債務，丙方與乙方負有連帶履行之責任。
第七條  丙方為了擔保前項的債務，將其所擁有的後記不動產設定債權限額
        萬元的第  順位的抵押權。
第八條  若有符合下列各款之一事由時，甲方不可進行催告，即與乙方解除本契
約，乙方對於各交易的全部債務，喪失期限利益，必須立刻將債務全額
        支付給甲方：
　　　　一　乙方因本契約第二條之規定交給甲方的支票，不論其理由，其中之

        　　一遵期提示遭拒絕付款時。
        二　乙方或丙方因其他債務而遭強制執行、假扣押、假處分或受破產宣

　　　　　　告時。

　　　　三　乙方或丙方受到票據交換所的交易停止處分時。

　　　　四　丙方未進行擔保物保存的必要行為時。

　　　　五　其他乙方或丙方違反本契約條款中任何一項，或對甲方有背信行為
　　　　　　時。
第九條　乙方及丙方對甲方提出的擔保物，必須確認除了丙方及其同居家屬外，
　　　　未被第三人佔有；此外，未得甲方書面同意，則不得進行所有權的移轉
　　　　、抵押權、典權的設定及其他損害甲方的一切行為。

第一O條　不論任何原因，若擔保物損毀滅失，或價格降低時，乙方或丙方必
　　　　　 須立刻通知甲方。
           前項的情形，甲方可自行選擇請求乙方及丙方即時給付債務金額，
           或是請求增加擔保。
第一一條   丙方為了擔保乙方對甲方在本契約上的金錢債務之履行，對於後記
           之不動產，已為甲方向A保險公司投保保險金     萬元之火險，
           在保險契約上辦好保險金受益權轉讓的背書，交付甲方，同時必須

           將情況通知A保險公司。

           丙方在甲方與乙方之間的交易契約尚未終了，而且乙方對甲方的債

           務尚未完全償還之前，對於該不動產火災保險契約續約更新時，未

           得甲方書面同意，不得變更保險公司、金額及其他保險契約的內容
           。此外，在更換火災保險契約時，更換的新約適用前項的規定。當

           該不動產罹災時，甲方可領取保險金，隨時抵充乙方對甲方之本契

           約上的債務償還。

第一二條   丙方就擔保物將來之損害，不論任何原因，由第三者接受之賠償金，
           必須充當乙方對甲方在本契約上之債務擔保，或是承諾由甲方直接
           提領賠償金。
           按照前項的規定，若發生可以提領賠償金的事由時，丙方必須立刻
           通知甲方，並將領取賠償金之一切必要文件交給甲方。
第一三條   本契約的期間，從契約成立之日起，以十年為限。此後，依當事者
           的協定，可延長契約期間。
第一四條   締結本契約所需之費用及抵押權設定登記所需之費用，由乙方及丙
           方共同負擔。
第一五條   關於本契約之一切紛爭，由甲方的主事務所之所在地地方法院為管
           轄法院。
第一六條   本契約書一式三份，各自簽名蓋章後，分別持有一份。
附件：

設定抵押權之不動產標示

所在地：　　市　　路　　號地。

種類：住宅。

構造：磚瓦造兩層建築物。

佔地面積：一樓　　平方公尺、二樓　　平方公尺。

　　　　　　　　　　  甲　方：　　　　　股份有限公司
董事長：
住　址：
乙　方：
住　址：
丙　方：
住　址：
中　　　華　　　民　　　國　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日